bu3Hec

babOaeB Jnbaap babaeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Babaes dmboap Babaepuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 11-11-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpalionHas uHcIekIms OegepanbHO HamoroBo cimyk0bl Nel mo Pecmy6nuke Jlarectan
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

01.21

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU Pa3BepeHre KPYIIHOIO POraToro CKOTa

052667291907
313052331500015
191079340
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.21

