

Бабаев Эльдар Бабаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Бабаев Эльдар Бабаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	11-11-2013
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №1 по Республике Дагестан

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01.21	Основной	Разведение крупного рогатого скота

Реквизиты

ИНН	052667291907
ОГРН	313052331500015
ОКПО	191079340
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)